

K.T.L.B. ApS

Østjyske Motorvej 350, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 31 86 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Hans Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.T.L.B. ApS Østjyske Motorvej 350 8381 Tilst
	CVR-nr.: 37 31 86 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Info-teria Blankhøj ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har været ramt af Covid-19 følger, idet selskabets aktivitet blev væsentligt reduceret som følge heraf i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-5.875	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-253.680	-21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.151	0
Andre finansielle indtægter	2.169	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.226	-10
Resultat før skat	-260.461	-46
Skat af årets resultat	0	3
Årets resultat	-260.461	-43
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-343.671	-81
Udbytte for regnskabsåret	0	111
Overføres til overført resultat	83.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	-260.461	-43

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.110	781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.110</u>	<u>781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.110</u>	<u>781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.818	27
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	32
Tilgodehavender i alt	<u>190.818</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	<u>55.686</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.504</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt	<u>623.614</u>	<u>872</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.110	471
Overført resultat	90.321	7
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	111
Egenkapital i alt	<u>267.431</u>	<u>639</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	351.183	199
Anden gæld	5.000	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.183</u>	<u>233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.183</u>	<u>233</u>
Passiver i alt	<u>623.614</u>	<u>872</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
